Ректору Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова
Занорину А.Г.
ФИО слушателя (в родительном падеже)

Адрес регистрации (с индексом)

Паспортные данные

Место работы

Должность

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу зачислить меня слушателем по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

очной формы обучения (с частичным отрывом от работы) в объеме 36 часов, реализуемой в рамках федерального проекта «Творческие люди» Национального проекта «Культура» в 2023 году.

К заявлению прилагаю:
· копию паспорта (1 страница)
· копию документа об образовании (среднем профессиональном/ высшем)
· копию СНИЛС
· копию документа, подтверждающего смену фамилии (свидетельство о браке, о смене имени и фамилии, свидетельство о рождении) (при необходимости)
· согласие на обработку персональных данных
· согласие на распространение персональных данных

(дата)                                                                                      ____________(подпись)